令和５年度 第１回教育研究審議会議事録

日 時   令和５年５月１８日（木） １４：３０～１５：３０

場 所    本部棟２階 中会議室

出席者  沖議長、中村委員、五福委員、佐藤委員、伊東委員、近藤委員、尾﨑委員、北山

委員、末岡委員、高橋委員、山下委員、松浦委員、村田委員（出席１３／１３名）

（事務局）井上次長、大坪課長、平田課長、吉賀班長、勝野班長、横田班長、蜂谷

主幹、岩佐主幹

１ 開 会

  最初に委員の紹介が行われた。

２ 職務代理者の指名

  公立大学法人岡山県立大学教育研究審議会規程第６条第２項に基づく職務代理者に五福

委員が指名され、承認された。

３ 議事録の確認

  令和４年度第１１回教育研究審議会（令和５年３月１６日）の議事録について承認され

た。

４ 議 題

［１］審議事項

（１）大学機関別認証評価における点検評価ポートフォリオについて

・事務局から別添資料１により説明があり、原案どおり承認された。

（２）保健福祉学部教員の選考について

・事務局から資料１及び別添資料２により説明があり、原案どおり承認された。

［２］報告事項

（１）令和６（2024）年度入学者選抜試験実施日程について

・事務局から資料２により報告された。

（２）令和５年度岡山県立大学客員教授について

・事務局から資料３により報告された。

   ○次回審議会は令和５年６月１５日（木）１４：３０から開催する予定。